

FÆLLESSANG OG HUSKEKAGER

VI HUSKER DEM SOM GLEMMER

Uge 38 er den internationale Alzheimer-uge, som alle landets plejehjem og aktivitetscentre opfordres til at sætte fokus på kagebagning, fællessang og demens.

TAG PÅ KURSUS I FÆLLESSANG

I samarbejde med "Sangens Hus" udbydes kurser i ledelse af demenssang. Kurset foregår online og henvender sig til dig, som arbejder med mennesker med demens, og som ønsker viden og redskaber til hvordan man kan bruge fællessang til at skabe glæde og fællesskab. Kurserne udbydes fra august 2024.

HUSKEKAGER OG FÆLLESSANG

Plejehjemmet eller aktivitetscentret inviterer beboerne, deres familier og pårørende til en hyggelig eftermiddag, hvor der er fælles hygge ved kaffebordene med "Huskekager", som sælges til fordel for mennesker med demens – og i år lægger vi også op til at I synger sammen. Sangkonsulenter fra Sangens Hus har udvalgt årets sangtekster. Find dem [her](#)

HJERNESUND-KAGE

Vi håber, I har lyst til at bage og servere en hjernesund kage med masser af lækre og sunde ingredienser, som er blevet udviklet i forbindelse med "Hjernesund-kampagnen". Hent opskriften [her](#)

I FÅR TILSENDT EN FESTLIG PAKKE

Når dit plejecenter tilmelder sig Huskekage-arrangementet, får I tilsendt en pakke med posten, med kageflag til at stikke i kagerne og med balloner.

MATERIALER TIL FRI AFBENYTTELSE

På hjemmesiden finder I print-selv plakater, invitationer, sange og meget andet.

SÅDAN TILMELDER I JER

Tilmeld jeres plejehjem eller aktivitetscenter [her](#)

FIND KAMPAGNEMATERIALER HER

www.alzheimer.dk/materialer-huskearrangement/

LÆS MERE OG TILMELD JER TIL KURSUS I LEDELSE AF DEMENSVENLIG FÆLLESSANG:

www.sangenshus.dk/demenskor

HVORNÅR

I bestemmer selv hvornår I ønsker at afholde jeres Huskekage-arrangementet i uge 38.

Tilmelding senest 13. september.

Efter indsamlingen mailer vi et diplom til print.

HVAD SAMLER VI IND TIL?

Vi samler ind til de 500.000, som har demens tæt inde på livet – enten fordi de selv har sygdommen, eller fordi de er nære pårørende.

SÅDAN OVERFØRER I DE INDSAMLEDE MIDLER

Eventuelle kontanter fra kagesalget overføres til Alzheimerforeningen på MobilePay eller via bankoverførelse.

MobilePay 855521 eller til
Reg.nr. 1551 Konto nr. 1188 7643

Skriv navnet på jeres plejecenter, både ved bankindbetaling, og hvis I betaler via MobilePay - så vi ved pengene er fra jer.

Har du spørgsmål? Ring på 8844 0427 eller skriv på indsamling@alzheimer.dk

Alzheimerforeningens årlige landsindsamling holdes søndag den 22. september